贵州省煤炭工业协会七届二次理事会暨
贵州省煤炭学会七届一次理事会

会
议
手
册

目录

1.贵州省煤炭工业协会七届二次理事会暨贵州省煤炭学会七届一次理事会议程表--------------------------1
2.贵州省煤炭工业协会章程修订说明--------------2
3.贵州省煤炭工业协会增补/变更会员、理事、秘书长、副会长情况说明------------------------------------3
4.贵州省煤炭学会第七届理事长、副理事长、秘书长候选名单--------------------------------------------5
5.关于成立贵州省煤炭学会第七届专业委员会及聘任主任委员、副主任委员、秘书长的议案----------------6

贵州省煤炭工业协会七届二次理事会暨
贵州省煤炭学会七届一次理事会议程表
会议地点：贵阳国际生态会议中心 二楼会议室 1
会议时间：2025年5月17日
	时  间
	会 议 内 容
	主 持 人

	16:10～
16:25

	贵州省煤炭工业协会七届二次理事会
1.审议贵州省煤炭工业协会章程（修订
草案），并就章程作修订说明；
[bookmark: _GoBack]2.审议贵州省煤炭工业协会增补/变更
会员、理事、秘书长、副会长的议案。

龙祖根

	贵州省煤炭学会七届一次理事会
1.选举产生贵州省煤炭学会第七届
理事长、副理事长、秘书长、副秘书长；
2.审议关于成立贵州省煤炭学会第七届专业委员会及聘任主任委员、副主任委
员、秘书长的议案。

贵州省煤炭工业协会章程修订说明

各位代表：
协会、学会自2015年起合署办公，为了更好地促进协会、学会一体化发展，适应新形势下发展需要，贵州省煤炭工业协会章程根据《社会团体登记管理条例》有关规定和要求，对章程内容修订如下：
原第三十八条表述为“会长为本团体法定代表人。因特殊情况，经理事会通过并报登记管理机关批准，可由常务副会长或秘书长担任法定代表人。
本团体法定代表人不兼任其他社会团体法定代表人。”，现修改为“会长为本团体法定代表人。因特殊情况，经理事会通过并报登记管理机关批准，可由秘书长担任法定代表人。
本团体法定代表人不兼任其他社会团体法定代表人（合署办公除外）。”。
因协会七届一次理事会所修订章程已做过较完善的修订，本次仅对三十八条进行修改。
特此说明。
请各位理事予以审议。

贵州省煤炭工业协会增补/变更
会员、理事、秘书长、副会长的议案

各位代表：
根据《贵州省煤炭工业协会章程》中第四章第十三条和第十四条规定，会员单位自愿加入协会，提交入会申请表，经理事会讨论通过即可成为会员。
一．新增会员单位3家：
华为技术有限公司
北京国力电气科技有限公司
贵州乌江煤层气勘探开发有限公司
二．变更理事1位
因工作需要,黄佑洪任贵州省煤炭工业协会第七届理事,刘成明不再担任理事。
三．增补理事单位3家：
华为技术有限公司
北京国力电气科技有限公司
贵州乌江煤层气勘探开发有限公司
四．变更秘书长1位
因工作需要，黄佑洪任贵州省煤炭工业协会第七届理事会秘书长，刘成明不再担任秘书长。
5． 变更副会长1位
    因工作原因，任李青松为贵州省煤炭工业协会第七届理事会副会长，陈文不再担任理事会副会长。
六．升级副会长单位1家
原理事单位贵州世信展览有限公司升级为副会长单位。
七．新增副会长单位1家
华为技术有限公司

贵州省煤炭学会第七届
理事长、副理事长、秘书长、副秘书长候选名单

	序号
	职位
	代表人
	单 位 名 称

	1
	理事长
	龙祖根
	贵州省煤炭学会

	2
	副理事长
	韩真理
	贵州能源集团有限公司

	3

	金  军
	贵州省煤田地质局

	4

	卓海军
	华为技术有限公司

	5

	彭暾雯
	三一重型装备有限公司

	6

	刘道炎
	贵州煤矿设计研究院有限公司

	7

	苏传凯
	贵州省恒昌大建设集团有限公司

	8

	范  杰
	贵州豫能投资有限公司

	9

	陈功华
	贵州安晟能源有限公司

	10

	张学伦
	贵州众一金彩黔矿业有限公司

	11

	余邦平
	贵州邦达能源开发有限公司

	12

	代恩虎
	贵州贵能投资股份有限公司

	13

	陈  泉
	贵州省朗月矿业投资有限公司

	14

	杨  林
	贵州黔宜能源集团有限公司

	15

	林全龙
	贵州飞尚能源有限公司

	16

	陈  功
	贵州世信展览有限公司

	17
	秘书长
	黄佑洪
	贵州省煤炭学会

	18
	副秘书长
	袁  森
	贵州省煤炭学会

	19

	张怀信
	贵州省煤炭学会

关于成立贵州省煤炭学会第七届专业委员会及
聘任主任委员、副主任委员、秘书长的议案

一、关于成立“贵州省煤炭学会第七届
专业委员会”的通知

各专业委员会委员：
    为了更好地开展贵州省煤炭学会工作，全面发挥专业委员会的作用，决定成立包括煤矿开采建设、通风瓦斯、机电运输、地质测量、煤矿智能化、煤炭加工利用、煤层气等七个专业委员会。

                          贵州省煤炭学会
                           2025年5月17日

二、关于聘任贵州省煤炭学会第七届专业委员会主任委员、副主任委员、秘书长的通知

各专委会委员：
经贵州省煤炭学会第七届二次理事会表决通过，决议聘任“贵州省煤炭学会第七届专业委员会”七个专业委员会主任委员、副主任委员、秘书长，聘任名单如下：
煤矿开采建设专业委员会：支撑单位为贵州能源集团有限公司，主任委员梁玉柱，副主任委员杜玉涛、汤洪、徐贤毕、杨光友，秘书长邓恩德；
通风瓦斯专业委员会：支撑单位为贵州省煤矿设计研究院有限公司，主任委员粟才全，副主任委员陈功华、胡东亮、旷永华、麻竹林、衡献伟、张学伦，秘书长徐晓乾；
机电运输专业委员会：支撑单位为贵州能源集团有限公司，主任委员娄晨，副主任委员何森、何希江、张鸿基、马桩柱，秘书长黄安乐；
地质测量专业委员会：支撑单位为贵州省煤田地质局，主任委员王方发，副主任委员高明专、周军、王彤标，秘书长黄志强；
煤矿智能化专业委员会：支撑单位为贵州省煤矿设计研究院有限公司，主任委员李晓华，副主任委员何森、聂建华、任富强、龙涛，秘书长郑功勋；
煤炭加工利用专业委员会：支撑单位为贵州省煤矿设计研究院有限公司，主任委员周东平，副主任委员简永红、孙靖彪、冉晓宁、刘远力，秘书长吴远泽长；
煤层气专业委员会：支撑单位为贵州乌江能源投资有限公司，主任委员陈晓龙，副主任委员娄毅、张戈、颜智华、沈家宁，王胜，秘书长杨晓盈。

                            贵州省煤炭学会
                            2025年5月17
— 2 —